tactis  sacrosanctis  *  cum  iuramento  firmiter  in  Deo  promittimus  quod 
ea  que  in  hoc  scripto  continentur  pro  viribus  firmiter  obseruabimus  et 

faciemus  a  subditis  nostris  obseruari  et  nichil  aliud  iuris  quam  presenti- 
bus annotatum  est  ex  hac  concessione  aliquo  tempore  vendicabimus. 

In  cuius  rei  testimonium  ego  Huwardus  huic  scripto  sigillum  meum 

apposui.^ 

(Folio  De  domo  apud  Forwic'  super  ripam. 
261,  vo.)' 

Omnibus   Cristi   fidelibus  presens   scriptum   visuris   vel   audituris 
Ricardus  de  Bramford  senescallus  curie    Ecclesie   Cristi   Cantuarie 

^  Evidently  a  part  of  this  sentence  is  missing.  It  should  run  somewhat  as 
follows  '  Ceteris  vero  diebus  ac  temporibus  quibus  [licet  diuina  celebrari  in  dicta 
capella,  oblaciones  ad  matricem  ecclesiam  cum]  omni  integritate  etc.' 

^  MS. :— nee.  3  jyjg  :_constancio. 
*  MS. :— sacramentis. 

^  In  the  margin  in  a  later  hand : — Hopilonde.  Finalem  concordiam  quere 
71  folio. 

^  Folio  261  ro  is  blank. 
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etemam  in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me  dedisse, 

concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  in  puram  et  per- 
petuam  elemosinam  Roberto  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini 

Cantuarie  quoddam  mesuagium  in  villa  de  Fordwico  situm  super  ripam 

aque  proxini[um]  cymiterio  eiusdem  ville  versus  west  quod  habui  et 
tenui  de  Reginaldo  de  CornhelP  filio  Reginaldi  de  CornhelP  per  duos 

solidos  annui  redditus ;  tenendum  et^  habendum  predictis  abbati  et 
conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  et  successoribus  suis  etc. 

defendendo  predictum  mesuagium  cum  terra  ad  illud  pertinente  in 

omnibus  que  predictum  mesuagium  cum  pertinenciis  suis  contingunt 

versus  dominum  fundi.  Et  ego  Ricardus  et  heredes  mei  warantiza- 
bimus  predictis  abbati  et  conuentui  dictum  mesuagium  cum  pertinenciis 

suis  etc.  Et  vt  hec  mea  donacio  etc.  et  presentis  carte  confirmacio 

firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat  presenti  scripto  sigillum 

meum  apposui.  Hiis  testibus,  Henrico  de  Wintresille,  Willelmo 

Tessun,  Walerando  de  Cyriton'  et  multis  aliis. 

Carta  Willelmi  filii  Willelmi  et  R.  fratris  sui  de  hereditate  (Folio 

sua  de  duabus  Burne  et  Wilrynton  et  R.  reddet  b.  de  ̂^^^ '") Burne  et  de  dimidietate  de  Wilrinton  1  solidos. 

Sciant  omnes  tam  preteriti  quam  presentes  quod  Willelmus  filius 
Willelmi  de  Ekintune  et  R.  frater  suus  dimiserunt  hereditatem  suam 

de  duabus  [villis  de]  ̂  Burne  et  Wilrintun'  sicut  de  gauilekinde  in  curia 
sancti  Augustini  in  presencia  R.  electi  eiusdem  ecclesie  et  plurimorum 

monachorum  et  laicorum  et  R.  releuauit  partem  suam  in  eadem  curia. 
Ipse  vero  R.  de  medietate  istarum  duarum  villarum  fecit  homagium 

abbati  de  vilenagio  et  reddet  de  Burne  gabulum  1.  solidorum  iiij°' 
terminis  anni,  Dominica,  videlicet,  Palmarum,  xij.  solidos  et  vjd,  in 
Natiuitate  sancti  lohannis  tantumdem  et  ad  festum  sancti  Michaelis 

tantumdem,  ad  festum  sancti  Thome  apostoli  totidem,  et  tantumdem 

seruicium  quantum  ad  idem  vilenagium  pertinet  faciet  similiter  de 
medietate  de  Wilrintune  idem  R.  eodem  modo,  et  eisdem  terminis 

alios  1.  solidos  reddet  cum  seruicio.  Ego  vero  R.  electus  beati 

Augustini  Cantuarie  eiusdemque  loci  conuentus  banc  partem  sue 

hereditatis  presentis  carte  et  sigilli  ecclesie  nostra  testimonio  con- 
firmamus.     Testibus,  etc. 

'  This  word  is  not  in  the  MS. 
»  Not  in  MS. 
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Carta  Robert!  abbatis  per  quam  concedit  Radulfo  fillo 
Willelmi  de  Wilrinton  quod  sequatur  curiam  suam 
bis  tantum  per  annum  sine  summonicione,  scilicet, 
curia  proxima  post  festum  sancti  Michaelis  et 
proxima  post  Pascha. 

(26  Mar.-  Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

1251  ̂) '  Robertas  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci 
conuentus  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  quod  cum 

nos  inplacitaremus  Radulfum  filium  Willelmi  de  Vilrintun'  in  curia 
nostra  sancti  Augustini  de  sequela  eiusdem  curie  quam  exegimus  ab 

eo  de  curia  in  curiam  pro  tenemento  suo  in  Wilrintun'  quod  tenet  de 
nobis,  tandem  quia  dictus  Radulfus  recognouit  predictam  sequelam 

in  plena  curia  sancti^  Augustini,  ad  eiusdem  Radulfi  et  amicorum 
suorum  instantem  supplicacionem  concessimus  eidem  Radulfo  et 

heredibus  suis  quod  ipsi  amodo  sequentur  curiam  sancti^  Augustini 
bis  tantum  per  annum  ex  debito  et  sine  summonicione,  videlicet, 

curiam  proximam  post  festum  sancti  Michaelis  et  curiam  proximam 
post  Pascha.  Et  si  forte  illis  dictis  duabus  vicibus  ad  curiam  venire 

neglexerint,  tenebuntur  nobis  ad  emendam  racionabilem  secundum 

consuetudinem  eiusdem  curie.  Preterea  si  indicium  aliquod  in  curia 

sancti  Augustini  positum  fuerit  in  ̂   respectum  pro  defectu  parum  et 
nos  velimus  de  presencia  et  consilio  dicti  Radulfi  et  heredum  suorum 

(Folio  curiam  nostram  afforciare,  veniet  |  ipse  Radulfus  et  heredes  sui  quando 

'^  '^  in  tali  casu  summoniti  fuerint  ad  curiam  nostram  sancti  Augustini  ad 
efforciandum  ipsam  curiam  bis  per  annum  si  necesse  fuerit.  Ita 

tamen  quod  illis  duabus  vicibus  quando  summoniti  fuerint  ad 
efforciandum  curiam  nostram  non  erunt  incausati  si  non  venerint,  si 
racionabilem  habeant  excusacionem.  Pro  hac  autem  concessione 

facta  et  recordata  in  curia  sancti  Augustini^  dedit  nobis  predictus 

Radulfus  iiij^""  marcas  argenti.  Actum  anno  Domini  M°cc°lj°  et 
domini  regis  Henrici  tercii  xxx°  vj°.  In  cuius  rei  testimonium  huic 
scripto  cyrographato  sigillum  capituli  nostri  et  sigillum  dicti  Radulfi 
altrinsecus  sunt  apposita. 

De  sequela  curie  vt  supra. 

(Before  Omnibus  Cristi  fidelibus  etc.  R.  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini 

1239^)        ̂ ^^*      Nouerit    vniuersitas    vestra    quod    cum    nos    inplacitaremus 
Gilbertum  de  Vilrintun'  in  curia  nostra  etc.  verbo  ad  verbum  vt  supra. 
Pro  hac  autem  concessione  etc.  dedit  nobis  predictus  Gilbertus  iiij°' 

1  MS.  :— santi.  ^  -j^ig  ̂ q^^j  jg  ̂ q^  j^  ̂ j^g  ̂ g^ 

^  In  the  margin  in  a  later  hand  :  — alta  curia. 
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marcas  argenti.      Actum   anno   Domini  M°cc°xxx°ix  domini  regis 
Henrici  tercii  xx°  tercio.     In  cuius  rei  testimonium  etc. 

Cyrographum  inter  dominum  Robertum  abbatem  et  con-  (Folio 

uentum  et  Radulfum  clericum  filium  Geruasii  clerici  ̂ ^^'  '°*^ 
de  terra  de  Kenewisburne  pro  qua  reddit  xx.  solidos 
per  annum. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris  (4  Jan. 

Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  salutem.  ̂ '^ 
Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  dedisse  et  hac  presenti  carta  nostra 
confirmasse  dilecto  nobis  in  Cristo  Radulfo  clerico  filio  Geruasii  clerici 

de  Kenewisburne  totam  terram  nostram  quam  Alexander  de  Glouernia 

habuit  et  tenuit  de  tenemento  nostro  in  parochia  de  Breges  cum 

mesuagio,  domibus  desuper  constructis,  redditibus,  pasturis  et  omni- 
bus aliis  pertinenciis  et  libertatibus ;  tenendam  et  habendam  dictam 

terram  cum  omnibus  suis  pertinenciis  de  nobis  et  successoribus 

nostris  dicto  Radulfo  et  heredibus  suis  etc.  preter  quam  domui 

religionis,  reddendo  inde  nobis  annuatim  xx.  solidos  sterlingorum  ad 

iiij°'  terminos  anni,  videlicet,  ad  Natale  Domini  v.  solidos,  et  ad 

Pascha  v.  solidos,  et  ad  festum  sancti  lohannis  Baptiste  v^**®  solidos, 
et  ad  festum  sancti  Michaelis  v^^^  solidos  in  thesauraria  nostra 
Cantuarie  pro  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus,  sectis  et  demandis 

temporalibus  ad  nos  et  successores  nostros  pertinentibus.  Dictus  vero 

Radulfus  et  heredes  sui  vel  sui  assignati  defendent  totam  predictam 

terram  cum  omnibus  pertinenciis  suis  versus  dominos  fuodi  de  omnibus 

seruiciis  inde  annuatim  debitis,  et  nos  prenominati  abbas  et  conuentus 

et  successores  nostri  warantizabimus  predictam  terram  cum  mesuagio, 

redditibus  et  omnibus  aliis  pertinenciis  predicto  Radulfo  et  heredibus 

suis  vel  suis  assignatis  per  predictum  seruicium  in  perpetuum.  Pro  hac 

autem  donacione,  concessione  et  presentis  carte  nostre  confirmacione, 

warantizacione  dedit  nobis  predictus  Radulfus  1**  solidos  sterlingorum 
in  gersumam.  In  cuius  rei  testimonium  vni  parti  istius  scripti 

cyrographati  penes  dictum  Radulfum  remanenti  sigillum  capituli 

nostri  sancti  Augustini  Cantuarie  est  appensum,  alteri  vero  parti 

penes  nos  remanenti  sigillum  predicti  Radulfi  est  appositum.  Actum 

anno  Domini  M°cc°xlix  pridie  nonas  lanuarii. 

Carta  R.  abbatis  per  quam  concedit  Gileberto  de  Ho     (Folio 

terram  que  fuit  Gode.  ^^^'  ̂°-^' 
R.  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  ̂   loci 

conuentus  vniuersis  sancte  matris  ecclesie  fidelibus  perpetuam  salutem. 

*  Folio  263  yo  is  blank.  «  MS. :— eiusdemque. 

424  THE  REGISTER  OF 

Nouerit  caritas  vestra  nos  concessisse  Gileberto  de  Ho  et  Cecilie  vxori 

sue  totam  terrain  que  fuit  Gode  in  alta  terra  et  in  marisco  cum 

domibus  et  edificiis  que  in  ea  sunt ;  tenendam  de  nobis  in  vita  sua 

per  idem  seruicium  quod  predictus  Gilbertus  fecit  nobis  de  ilia  terra 

in  tempore  supradicte  Gode,  ita  quod  isti  Gilbertus  et  Cecilia  scilicet 

banc  terram  non  inpedient,  sed  post  mortem  istorum  reuertetur  terra 

ista  libera  et  quieta  in  dominium  de  Menstre.^  Vnde  si  contigerit  banc 
Ceciliam  mori  antequam  Gilbertus  obierit,  Gilbertus  alteram  vxorem 

super  terram  illam  non  ducet ;  nee  ipsa  Cecilia  alterum  virum  accipiet 

in  illam  terram  si  iste  Gilbertus  antequam  Ceciliam  banc  moriatur. 

Hiis  testibus,  Rogero  Clerico  de  Nortburne,  Elmarco  Clerico,  Roberto 
Surreual  et  multis  aliis. 

(Folio    ̂   De  quadam  terra  iuxta  ecclesiam  beati  Petri 
^'^°*^  in  Sandwico  concessa  Absaloni. 

R.  Dei  gracia  beati  Augustini  Cantuarie  bumilis  abbas  eiusdemque 

loci  conuentus  vniuersis  sancte  matris  ecclesie  fidelibus  ad  quos 

presens  scriptum  peruenerit  perpetuam  in  Domino  salutem.  Nouerit 

vniuersitas  vestra  nos  concessisse  et  dedisse  et  hac  presenti  carta 

nostra  confirmasse  Absaloni  et  heredibus  suis  terram  que  iacet  iuxta 

ecclesiam  beati  Petri  in  Sandwyco  in  parte  septemtrionali  et  aliam 

terram  que  iacet  contigua  eidem  ecclesie  in  parte  occidentali ;  tenendas 
de  ecclesia  nostra  iure  hereditario,  reddendo  inde  annuatim  ecclesie 

nostre  x*.  viij  J.  in  Natali  Domini.  Hiis  testibus,  Rogero  senescallo, 

magistro  Radulfo  de  Fordes,  Gilberto  fratre  domini  abbatis  et  multis 
aliis. 

Carta  Ade  filii  Symonis  Leuenoth  de  Sandwico  de  quodam 
mesuagio  iuxta  mesuagium  Thome  filii  Wiberti. 

Notum  sit  vniuersis  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel 

audituris  quod  ego  Adam  filius  Symonis  Leuenoth  de  Sandwico  dedi 

et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  abbati  sancti  Augustini 

Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  quoddam  meum  mesuagium  in 

Sandwico  quod  iacet  inter  mesuagium  Thome  filii  Wiberti  et  inter 

mesuagium  Egidii  filii  Wlstani  Prudfot  et  extenditur  versus  austrum 

vsque  ad  viam  regiam  et  versus  orientem  super  ripam  maris ;  tenen- 
dum et  habendum  de  me  et  heredibus  meis  etc.  reddendo  inde  annua- 

tim michi  et  heredibus  meis  jdf.  super  idem  mesuagium  infra  octabas 

Pasche  pro  omni  seruicio,  consuetudine  et  exaccione,  saluo  domini 

*  In  the  margin  in  a  later  hand  : — Menstre. 
2  Folio  264  yo  is  hlank. 
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regis  seruicio.  Et  ego  predictus  Adam  et  heredes  mei  warantizabimus 

predictum  mesuagium  predictis  abbati  et  conuentui  sancti  Angustini 
etc.  Pro  hac  autem  donacione,  concessione  et  warantizacione  et  in 

hundredo  de  Sandwico  recordacione  dederunt  michi  prenominati  abbas 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentus  xij.  marcas 

sterlingorum.  Et  ne  mea  donacio  posterius  possit  venire  in  dubium 

presentem  cartam  sigilli  mei  apposicione  roboraui.  Hiis  testibus, 
domino  Henrico  milite  de  Sadwico,  Omero  de  Sandwico,  lohanne  de 
Cliueshende  et  multis  aliis. 

De   concessione    xl.    acranim    in    marisco    quas    tenet  (Folio 

lordanus  de   Serres  vnde  reddit  vij.   solidos  vji.  ad      '    '^ 
curiam  de  Chistelet. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  (Before 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentus  dedimus  1212 ) 

lordano  de  Serres  et  heredibus  suis  ad  gauilikend'  xl.  acras  de  marisco 
nostro  pertinente  ad  manerium  nostrum  de  Chistelet  cum  pertinenciis 

suis;  tenendas  de  nobis  iure  hereditario  in  perpetuum,  reddendo 

inde  nobis  annuatim  vij.  solidos  et  \]d.  sterlingorum  ad  curiam  de 

Chistelet  in  duobus  terminis  anni,  in  Natali  Domini  iij*.  et  ixJ.,  in 

Natiuitate  sancti  lohannis  Baptiste  iij.  solidos  et  ixcZ.  Et  pro  hac 

concessione  dedit  nobis  predictus  lordanus  c^.  sterlingorum  de 

gersume.  Vt  igitur  ista  donacio  stabilis  et  firma  permaneat  sigilli 
nostri  munimine  roboraui.  Hiis  testibus,  Henrico  de  Cobbeham, 

Galfrido  de  Stokes,  Stephano  de  Marisco,  Philippo  de  Feierport  et 
multis  aliis. 

De  XX.  acris  marisci  concessis  Lambino  de  Serres, 
vnde  reddit  xvc/.  ad  curiam  de  Chistelet. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Rogerus,  Dei  gracia  abbas  (Before 

sancti  Augustini  Cantuarie,  et  eiusdem  loci  conuentus  dedimus  ad  J212*1 
gauelikendam  Lambino  de  Serres  et  heredibus  suis  viginti  acras  de 
marisco  nostro  pertinente  ad  manerium  nostrum  de  Chistelet  cum 

pertinenciis  suis;  tenendas  de  nobis  iure  hereditario  in  perpetuum, 

reddendo  inde  nobis  singulis  annis  nvd.  sterlingorum  ad  curiam  de 

Chistelet  in  duobus  terminis  anni,  scilicet,  ad  Natale  Domini  vij. 

denarios  et  obolum  et  ad  Natiuitatem  sancti  lohannis  Baptiste 

\\]d.  et  oh.  Et  pro  hac  concessione  dedit  nobis  predictus  Lambinus  in 
gersumam  sexdesim  solidos  sterlingorum  et  octo  denarios.  Et  vt  ista 

donacio  stabilis  et  firma  permaneat  sigilli  nostri  munimine  roboraui. 

*  Folio  266  yo  is  blank. 
"•  E 
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Hiis  testibus,  Henrico  de  Gobbeham  ^,  GfJfrido  de  Stokes,  Stephano 
de  Maxisco,  Philippo  de  Feireport  et  multis  aliis. 

De  xx^'  acris  marisci  concessis  Salomoni  de  Serres 
vnde  reddit  xvd.  ad  prefatam  curiam. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Rogerus,  Dei  gracia  abbas 

sancti  Augustini  Cantuarie,  et  eiusdem  loci  conuentus  dedimus  Salo- 

moni de  Serres  et  heredibus  ̂ uis  ad  gauelikend'  xx.  acras  de  marisco 
nostro  ad  Chistelet  pertinente  cum  pertinenciis  suis;  tenendas  de 

nobis  iure  hereditario  in  perpetuum,  reddendo  inde  nobis  annuatim 

x\d.  sterlingorum  ad  curiam  de  Chistelet  in  duobus  terminis  anni,  in 

Natale  Domini,  scilicet,  septem  denarios  et  obolum  et  in  Natiuitate 

sancti  lohannis  Baptiste  septem  denarios  et  obolum.  Et  pro  hac 

(Folio  concessione  dedit  nobis  predictus  Salomon  sexdecim  solidos  |  et  octo 

^  ''  denarios.  Vt  igitur  ista  donacio  stabilis  et  firma  permaneat  sigilli 
nostri  munimine  roboraui.  Hiis  testibus,  Henrico  de  Cobbeham, 

Galfrido  de  Stokes,  Stephano  de  Mar',  Philippo  de  Feierport, 
Godefrido  Del  et  multis  aliis. 

(Folio  De  Roberto  Fabro  apud  Menstre. 
267,  ro.)  

*^ 
Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris, 

Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 
loci  conuentus  eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas 

vestra  nos  dedisse  et  concessisse  et  hac  presenti  carta  nostra  confir- 
masse  Roberto  Fabro  Adriani  Fabri  de  Menstre  et  heredibus  suis  duo 

mesuagia  cum  edificiis  desuper  positis  et  cum  omnibus  pertinenciis 
suis  in  villa  de  Menstre  et  quatuor  acras  terre  cum  pertinenciis  suis 

quas  predictus  Adrianus  de  nobis  tenere  solebat,  reddendo  inde  nobis 

et  successoribus  nostris  ipse  et  heredes  sui  annuatim  quatuor  solidos 

sterlingorum,  scilicet,  in  equinoctio  autumnali  vjj.,  in  festo  sancti 

Martini  \]d.  in  Purificacione  beate  Marie  \]d.  faciendo  inde  seruicium 

curie  consuetum,  scilicet,  quod  dictus  Robertus  et  heredes  emenda- 
bunt  [et]  sustinebunt  per  totum  annum  cum  fuerit  necesse  tres  cultros 
sumptibus  suis  in  ferro  et  in  aliis  necessariis  et  tres  vomeres  cum 

ferro  et  calibe  nostro  et  ferrabit  ̂   tres  equos  cum  ferratura  sua  quos 
balliuus  manerii  ei  ad  hoc  assignare  voluerit ;  habenda  et  tenenda 
etc.  Et  nos  dicti  abbas  et  conuentus  warantizabimus  etc.  Pro  hac 

autem  donacione  et  concessione  et  presenti s  carte  mee  confirmacione 
facta  et  recordata  in  curia  de  Menstre  dedit  nobis  dictus  Robertus 

»  Sic.  «  MS.  :-ferrebat. 
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XX.  solidos  sterlingorum  in  gersumam.     Hiis  testibus,  lohanne  filio 

Terri,  Reginaldo  Vicecomite,  Waltero  Dispensatore  et  multis  aliis. 

Carta  Alicie  de  Westfel  de  quibusdam  mesuagiis 
apud  Stanores. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  vel  audituris 

Alicia  de  Westefeld  filia  Eylnothi  Bedell"  soror  Rogeri  Vitele  et 
Robertus  filius  Alani  Creppe  et  dicte  Alicie  de  Westefeld  eternam  in 
Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  remisisse  et  quietum 

"clamasse  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  totum  ius  et 
clamium  quod  habuimus  vel  aliquo  tempore  habere  potuimus  in 

tenement©  et  mesuagiis  que  fuerunt  Rogeri  Vitele  apud  Stanore,  ita 

quod  nee  nos  nee  aliquis  successorum  vel  heredum  nostrorum  in  dictis 

mesuagiis  aliquid  iuris  vlterius  vendicare  poterimus.  In  cuius  rei  testi- 
monium etc.  Hiis  testibus,  Henrico  filio  Edwine,  Edwardo  fratre  eius, 

Waltero  Toddi  et  multis  aliis  etc. 

Cyrographum  inter  dominum  Robertum  abbatem  et  Hen-  (Folio 

ricum  de  Sandwico  de  capella  de  Dene  in  Taneto.       ̂ ^^'  ̂°'^ 
Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

Robertus  Dei  gracia  abbas  ̂   sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 
conuentus  eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra 

nos  ad  instanciam  domini  Henrici  militis  de  Sandwico  et  ob  fauorem 

specialem  quern  erga  ipsum  et  propter  ipsum  erga  suos  gerimus  sibi 

concessisse  quod  in  manerio  suo  apud  Dene  in  Taneto  possit  orato- 
rium  construere  et  in  presencia  sua  et  heredum  suorum  et  vxorum 

suarum  in  eodem  loco  per  capellanum  suum  proprium  diuina  facere 
celebrari,  ita  tamen  quod  capellanus  in  eorum  presencia  ibidem  pro 
tempore  ministraturus  secundum  omnem  variacionem  temporis  et 
persone  nobis  et  ecclesie  nostre  sacramentum  prestabit  fidelitatis  quod 
de  oblacionibus  ibi  factis  nobis  fideliter  respondebit  et  parochiam 
nostram  de  Menstre  vel  capellanum  ipsius  quantum  ad  testamenta  vel 
obuenciones  personales  sine  prediales  in  nullo  ledet^  nee  per  se  nee 
per  alium  in  magno  vel  in  minimo  ledi  procurabit  sed  omnia  iura 
parochialia  tarn  matrici  ecclesie  de  Menstre  quam  capellw?  ad  ipsam 
spectantibus  integra  et  illibata  pro  suis  iuribus  conseruabit.  Et  si 
deprehendi  aliquo  modo  possit  quod  contra  premissa  venerit  dum 
modo  coram  nobis  iudicialiter  super  hoc  conuictus  fuerit  vel  confessus 
absque  difficultate  aliqua  per  sacristam  nostrum  inde  amouebitur 
absque  omni  titulo  reclamandi  et  de  iniuria  in  dampnis,  scilicet,  quam 

*  The  MS.  haaet  between  abbas  and  sancti.  «  MS.  :— ledit. k2 
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nobis  et  ecclesie  nostre  de  Menstre  siue  capellw  ipsius  idem  capellanus 

intulerit,  dominus  ipsius  qui  pro  tempore  fuerit  absque  contradiccione 

et  calumpnia  nobis  et  ecclesie  ̂   satisfaciet  competenter.  Qui  quidem 
dominus  si  forte  spiritu  contumaci  alicuius  autoritate  contra  premissa 

aliquid  attemptare  presumpserit  dum  modo  super  hoc  coram  nobis 

iudicialiter  conuictus  fuerit  vel  confessus  liberum  erit  nobis  precon- 
cessa  reuocare  et  oratorio  memorato  subtrahere  cantariam  et  nichilo- 

minus  de  dampnis  et  iniuriis  nobis  satisfiet  vt  est  prelocutuni.  In 

cuius  rei  testimonium,  presenti  scripto  cirografato  sigillum  capituli 

nostri  et  sigillum  dicti  Henrici  militis  altrinsecus  sunt  appensa. 

Valeat  vniuersitas  vestra  semper  in  Domino. 

(Folio       Carta  R.  abbatis  de  quodam  marisco  concesso  ad  Gaue- 
268  V**  ̂   ' 

'    *'  likend  Asketino  de  Vgelete  et  subscriptis  hominibus 
in  tenura  de  Menstre. 

R.  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci 

conuentus  omnibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  perpetuam 
in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  dedisse  et  con- 

cessisse  Asketino  de  Vgelete,  Geruasio  filio  Elwordi,  Roberto  filio 

Godesmanni,  Alardo  fratri  eius,  Thome  filio  Hugeloti,  Salomoni  filio 

Vibarni,  Waltero  fratri  eius,  Wybarno  filio  Philippi,  Thome  fratri 

eius,  Teobaldo  de  Ho,  Galfrido  carpentario,  lohanni  filio  Em  me, 
Thome  filio  lohannis,  Galfrido  filio  Andree,  Willelmo  fratri  eius, 

Willelmo  Coitere,  Galfrido  fratri  eius,  Wlwordo  Horn,  Thome  filio 

Willelmi,  Ricardo  Wintrescal,  Luce  filio  Cler',  Wluordo  filio  Gerardi, 
Geruasio  fratri  eius,  Theobaldo  filio  Godhese,  lohanni  filio  Hugonis, 

Willelmo  filio  Elfgari,  Eilewise  filie  Willelmi,  Henrico  de  War\ 
Godefrido  de  War\  Felicie  filie  Eilmeri,  Alexandro  filio  Willelmi, 

Willelmo  filio  Emme,  Matilde  filie  Willelmi,  Mabilie  filie  Willelmi, 

Lefelmo  filio  Erumburg,  Alexandro  filio  Thome,  Eilmero  fratri  eius, 
lohanni  filio  lorJani,  Adelardo  filio  Willelmi,  Osuuordo  filio  Willelmi, 

Godhese  filio  Willelmi,  Eaduuordo  filio  Willelmi,  Eadwordo  filio 

Eilrich,  Willelmo  fratri  eius,  Godehese  filio  Clerici,  Willelmo  filio 

Galfridi,  Hugoni  RufFo,  Willelmo  Trenchelaz,  Suanote  filio  Eadwordi, 

Laurencio  filio  Kempe,  Willelmo  fratri  eius,  Philippo  Strutelig, 

Wluatto  Blanchard,  Hugoni  de  Heppesfliete,  Waltero  de  Cliuesende, 
Waltero  Coffin,  Osbarno  filio  Wluordi,  Godehese  fratri  eius,  Osberto 

filio  Einof  et  heredibus  suis  mariscum  quem  predesessores  eorum 

tenuerunt  pro  quinque  solidis  de  faldgauel,  qui  mariscus  protenditur 

*  This  and  the  preceding  word  are  crossed  through. 
'  FoHo  268  ro  is  blank. 
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in  longum  a  terra  Eadwordi  Seder'  et  sic  in  directum  vsque  ad 
veterem  fossam  que  quondam  fuit  ductus  veteris  molendini  vsque  ad 

terram  de  Ho  in  longitudine  et  in  latitudine  a  predicta  fossa  vsque 

ad  solidam  terram ;  tenendum  et  habendum  de  nobis  et  successori- 
bus  nostris  soluendo  inde  nobis  singulis  annis  ipsi  et  heredes  sui  ad 

equinoctium  autumpnale  xiij.  solidos  et  quatuor  denarios  de  gabulo 

pro  omni  seruicio.  Vt  autem  hec  nostra  donacio  et  concessio  firma 

et  stabilis  inperpetuum  perseueret  [etc.].^  Hiis  testibus,  Willelmo 
Pingnaf,  lacobo  de  Hage,  Thoma  de  Dene  et  multis  aliis. 

Escambium  inter  dominum  Robertum  abbatem  et  Ragi-  (Folio 
naldum  Vicecomitem  filium  Roob'  de  Taneto.  ^^^^ ^^ 

Hoc  est  escambium  factum  inter  dominum  Robertum  abbatem  /q^.^ 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentus  ex  vna  parte  1237- 
et  Reginaldum  Vicecomitem  filium  RooV  de  Thaneto  ex  altera,  2233  ) 
scilicet,  quod  predictus  abbas  et  conuentus  dederunt  et  concesserunt 

et  hac  presenti  carta  sua  confirmauerunt  predicto  Reginaldo  xvij.^ 
acras  1.  et  vj.  perticatas  marisci  quarum  xij.  acre  et  quarta  pars 

vnius  acre  et  xxx**  et  due  percate  in  longitudine  et  vna  percata  in 
latitudine  iacent  in  Ketemerse  intra  wallam  que  circuit  eundem 

mariscum,  et  quatuor  acre  et  tres  partes  vnius  acre  et  xx*^  iiij*''^  percate 
in  longitudine  et  vna  pertica  in  latitudine  iacent  in  Flemunghope  et 
inter  wallas;  tenendas,  habendas  etc.,  reddendo  inde  annuatim  ille 
et  heredes  sui  dictis  abbati  et  conuentui  et  successoribus  suis  in 

Purificacione  beate  Marie  ad  curiam  suam  de  Menstre  duos  solidos 

redditus  pro  omnibus  seruiciis  consuetudinibus  et  demandis  temporali- 
bus.  Hoc  excepto  quod  dictus  Reginaldus  et  heredes  sui  facient 

fossatum  inter  mariscum  dicti  abbatis  qui  vocatur  Ketemerse  et 

partem  quam  de  dicto  marisco  habet,  salua  eciam  dicto  abbati  et 

conuentui  et  successoribus  suis  walla  que  est  extra  Ketemerse  ita  quod 

nee  dictus  Reginaldus  nee  heredes  sui  occasione  huius  escambii  in 

dicta  walla  quicquam  poterunt  vendicare.  Et  predictus  Robertus, 
abbas  et  conuentus  et  successores  sui  warantizabunt  dicto  Reginaldo 

•et  heredibus  suis  predictum  mariscum  etc.  Predictus  eciam  Reginal- 
dus dedit  et  concessit  et  hoc  presenti  scripto  confirmauit  predicto 

Roberto  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui 

xvij.  acras  et  Ivj.  percatas  marisci  qui  vocatur  Litlehope  ;  tenendas 

et  habendas  etc.  Et  predictus  Reginaldus  et  heredes  sui  warantiza- 

bunt predictis  abbati  et  conuentui  predictum  mariscum  qui  vocatur 
Litlehope  etc.     Et  vt  hoc  escambium  factum  anno  domini  Henrici 

*  The  MS.  runs  straight  from  perseueret  to  hiis.  '  MS. :— xvj. 
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filii  lohannis  regis  xx°  secundo  etc.  huic  scripto  cyrographato  sigilla 
predictorum  abbatis  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

predict!  Reginaldi  altrinsecus  appensa  sunt.  Hiis  testibus,  domino 
Henrico  de  Wintresheir,  Domino  Henrico  de  Sadwico,  domino 
Waltero  de  Dene  et  multis  aliis. 

(Folio        Carta  Radulfi  de  la  Heme  de  dimidia  virgata  et  quarta 
270,1-0.)^  parte  vnius  virgate  terre  apud  Serres. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Radulfus  de  la  Heme  dedi  et 
concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  domino  Roberto  abbati 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  dimidiam 

virgatam  et  quartam  partem  vnius  virgate  terre  mee  cum  pertinenciis 

in  Serres  quam  emi  de  Helewisa  filia  Roberti  Lambin  que  habet  in 

longitudine  duodecim  perticas  et  in  latitudine  duas  perticas  et 

dimidiam ;  extendit  vnum  capud  super  viam  regiam  que  ducit 

a  capite  orientali  vsque  ad  capud  occidentale  ville  de  Serres  et  iacet 

inter  terram  meam  que  est  ex  parte  orientali  et  terram  lohannis  le 

Pasur'  que  est  ex  parte  occidental! ;  tenendas  habendas  etc.  reddendo 
inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  jJ.  ad  festum  sancti  Michaelis 

super  idem  tenementum  pro  omnibus  rebus  etc.  Et  ego  predictus 

Radulfus  et  heredes  mei  predictam  terram  abbati  et  conuentui 
warantizabimus  et  defendemus  etc.  Et  vt  hec  mea  donacio  et 

concessio  et  huius  carte  mee  confirmacio  stabilis  in  perpetuum  per- 
maneat  etc.  Hiis  testibus,  Hugone  le  Lene,  Simone  de  Serres, 

Willelmo  de  Sutbertun'  et  multis  aliis. 

(Folio       Cwographum  inter  Robertum  abbatem  et  lohannem  de 
270   v°  ̂   c»      X- 

'    ''  Hupumingham  de  viij.  acris  in  Litlemunigham  unde 
idem  lohannes  reddit  xiiij*''^  solidos  per  annum   ad 
curiam  de  Nor  burne. 

Notum  sit  omnibus  hoc  soriptum  visuris  vel  audituris  quod  hec 
est  conuencio  facta  inter  Robertum  abbatem  et  conuentum  sancti 

Augustini  Cantuarie  ex  vna  parte  et  lohannem  filium  Willelmi  de 

Vpumunigham  ex  altera,  scilicet,  quod  dominus  abbas  et  conuentus 

eiusdem  loci  dederunt  et  concesserunt  predicto  lohanni  octo  acras 

terre  iacentes  in  Litlemunigham  per  partes  diuisas,  scilicet,  quinque 

acras  que  fuerunt  Herdemanni  et  tres  que  fuerunt  de  coterria  quarum 

due  acre  iacent  in  campo  qui  vocatur  Boclande  suth  et  norht  inter 

mesuagium  Hugonis  filii  Humfridi  quod  est  versus  west  et  terram 
heredum  Hugonis  de  Cruce  que  est  versus  east  et  vna  acra  iacet  in 

eodem   campo  inter  terram  Hugonis  filii   Humfridi  que  est  versus 

»  Folio  269  vo  is  blank. 
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west  et  terram  heredum  Godwini  versus  east  et  vna  acra  iacet  in 

eodem  campo  inter  terram  Hugonis  filii  Humfridi  que  est  versus 
west  et  terram  Hamonis  filii  Thome  versus  east  et  vna  acra  iacet 

biwestetun'  west  et  east  inter  terram  ̂   Hugonis  filii  Humfridi  que  est 
versus  suth  et  terram  heredum  Hugonis  de  Cruce  versus  north  et  vna 

acra  iacet  in  eodem  campo  inter  terram  Walkelin  que  est  versus 
north  et  terram  heredum  Osberti  filii  Olueri  versus  suth  et  vna  acra 

iacet  in  eodem  campo  inter  terram  Ricardi  Punchun  que  est  versus 

suth  et  terram  Walkelin  versus  north  ̂  ;  tenendas  habendas  etc. 

reddendo  inde  domino  abbati  et  conuentui  eiusdem  loci  xiiij^'^  solidos 
sterlingorum  de  redditu  in  curia  de  Northburne  ad  duos  terminos  anni, 

scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  vij.  solidos  et  ad  festum  sancti 

Andree  vij 5.  Et  notandum  quod  predictus  lohannes  et  heredes  sui 

sarcliabunt  segetes  domini  abbatis  et  conuentus  sicut  pro  dimidia 

terra  de  coteria  et  facient  pro  allec'  sicut  contingit  et  sequentur 
curiam  inmanorum,  et  si  contingat  wardas  facere  talagium  aut 

donum  abbati  dare  in  brogi*  de  Litlemunugham  predictus  lohannes 
et  heredes  facient  sicut  illi  de  Liden.  Et  vt  hec  conuencio,  donacio 
et  concessio  facta  a  domino  abbate  et  conuentu  et  stabilis  et  rata 

permaneat  etc. ;  quod  si  aliqua  inde  vlterius  mota  fuerit  contencio  per 
hoc  continuo  possit  Veritas  demonstrari.  Hiis  testibus,  Dionisio  de 

Liden,  lohanne  de  Linden,  Lar'  fratre  suo  et  multis  aliis. 

Carta  Willelmi  Hansard  et  Aueline  vxoris  sue  de        (Folio 

terra  de  Newesole.  271,  r^.) 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  Hansard  assensu  et 

voluntate  Aueline  vxoris  mee  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea 

confirmaui  lacobo  Hansard  filio  meo  pro  omagio  et  seruicio  suo  quic- 
quid  habui  vel  habere  potui  in  villa  de  Newesole  et  Biawesfeld  in  terris, 

humagiis,  redditibus,  releuiis  et  seruiciis  et  omnibus  pertinenciis  suis ; 
habendum   et  tenendum   etc.  sed  faciendo  inde  seruicium  debitum 

domino  feodi  et  reddendo   inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis 

vnum  par  cyrothecarum  de  precio  vnius   denarii  ad  Pascha  super 
idem  tenementum  pro  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus  et  demandis, 

saluo  seruicio  domini  regis.     Et  ego  predictus  Willelmus  et  heredes 
mei  warantizabimus  etc.     Et  vt  hec  mea  donacio,  concessio  et  carte 

mee  warantizacio  stabilis  et  firma  in  perpetuum  permaneat  presens 
scriptum   sigilli   mei   inpressione  roboraui.     Hiis  testibus,   domino 

Ricardo  de  Dool,  Willelmo  de  WiP,  lohanne  de  Sancto  Germ'  et 
multis  aliis. 

*  This  word  is  not  in  the  MS. 

'  The  scribe  has  forgotten  one  acre. 
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Carta  lohannis  Hansard  de  terra  de  Newesol'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  Hansard  concessi  et 

hac  present!  carta  mea  confirmaui  lacobo  Hansard  quicquid  habet 
ex  dono  domini  Willelmi  Hansard  et  Aueline  vxoris  eius  in  villa  de 

NeweshoP  in  terris,  homagiis,  releuiis  et  seruiciis  cum  omnibus  perti- 
nenciis ;  habendum  et  tenendum  ipse  et  heredes  sui  vel  eius  assignati 

libere  et  quiete  pacifice  et  integre  sicut  carta  predictorum  Willelmi  et 

Aueline  ̂   quam  predictus  lacobus  inde  habet  testatur.  Et  vt  hec  mea 
concessio  et  confirmacio  rata  et  stabilis  permaneat  huic  scripto  sigillum 

meum  apposui.  Hiis  testibus,  Ricardo  de  Dool,  Willelmo  de  WiP, 
lohanne  de  Sancto  Geruasio  et  multis  aliis. 

Carta  Cristine  que  fuit  vxor  Willelmi  Testard  de 
terra  de  Newesole. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cristina  que  fui  vxor  Willelmi 

Testard  in  viduitate  et  in  legia  potestate  mea  dedi  et  concessi  et  hac 

presenti  carta  mea  confirmaui  lacobo  Hansard  filio  Willelmi  Hansard 

totam  terram  meam  de  Newesole  cum  homagiis  et  seruiciis  et  cum 

omnibus  pertinenciis  suis;  habendam  et  tenendam  dicto  lacobo  et 

(Folio  heredibus  suis  vel  |  etc.  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus 

*  f^  '^  meis  vel  meis  assignatis  ille  et  heredes  sui  vel  eius  assignati  xxx*» 
solidos  ad  duos  anni  terminos,  videlicet,  ad  Natale  xv*.,  in  octabis 

medie  xl®  xv*.  pro  omni  seruicio  et  demanda.  Et  ego  dicta  Cristina  et 
heredes  mei  vel  mei  assignati  warantizabimus  et  defendemus  etc.  Et 
vt  hec  mea  donacio  concessio  et  carte  mee  confirmacio  stabiles  et  firms 

permaneant  etc.  Hiis  testibus,  domino  Ricardo  de  Dol,  Petro  de 
Pirefitt  et  multis  aliis. 

Carta  Cristine  quondam  vxoris  Willelmi  Testard 
de  XXX**  solidis  redditus. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cristina  quondam  vxor  Willelmi 

Testard  dedi  et  concessi,  quietum  clamaui  et  hac  presenti  carta  mea  con- 

firmaui lacobo  Hansard  xxx**  solidos  redditus  cum  pertinenciis  quos 
michi  reddere  solebat  de  parte  mea  terre  de  Newesole ;  habendos  et  te- 
nendos  etc.,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  vel  meis  as- 

signatis vnum  par  cyrotecarum  vel  vnum  denarium  ad  Pascha  pro  omni 

seruicio,  consuetudine  et  demanda.  Et  ego  predicta  Cristina  et  heredes 

mei  warantizabimus  etc.  Et  pro  hac  donacione,  concessione,  quieta 

clamancia  predictus  lacobus  dedit  michi  xviij.  marcas  argenti  et  vnam 

»  MS.  :— Auelini. 
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robam   in  gersumam.      Hiis   testibus,  domino  Petro  de  Pirefrichit, 

Hugone  le  Dol,  Reginaldo  Maubant  et  multis  aliis. 

Carta  lacobi  Hansard  de  xxx**  solidis  redditus  in 
NewesoP. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lacobus  Hansard  filius  Willelmi 

Hansard  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et 

ecclesie  beati  Angus tini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  xxx** 
solidos  liberi  redditus  mei  in  Newesole  quos  michi  soluere  debuit 

abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentus  in  liberam 

et  puram  et  perpetuam  elemosinam ;  habendos  et  tenendos  etc.  Et 

ego  predictus  lacobus  et  heredes  mei  warantizabimus  et  defendemus 

etc.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio  et  presentis  carte  mee  con- 
firmacio  rata  et  stabilis  in  perpetuum  perseueret  etc.  Hiis  testibus, 

lohanne  de  Some,  domino  Henrico  de  Wintreseir,  Stephano  Walensi 
et  multis  aliis. 

Cyrographum  inter  Hugonem  abbatem  et  Lifgiuam  vxo-  (Folio 

rem  Odonis  militis  de  terra  que  apellatur  Sudtune.       ̂ '^^^  ̂ '^ 

Convencio  que  facta  est  inter  abbatem  Hugonem  de  sancto  Augu- 
stino  et  Lifgiuam  feminam  Odonis  militis  post  obitum  domini  sui  de 

terra  ilia  que  apellatur  Sudtune  quam  ipse  Odo  dederat  sibi  iure  here- 
ditario  cum  licencia  Mathie  monachi  et  tocius  capituli  sancti  Augustini. 

Qui  Mathias  habuit  magisterium  tocius  abbacie  ex  parte  regis.  Hanc 

eandem  hereditatem  reddidit  ipsa  Deo  et  sancto  Augustino  et  abbati 

cum  cyrographo  suo  quod  habebat  et  clamauit  illam  quietam  in  per- 
petuum. Eo  tenore  dedit  sibi  abbas  c.  solidos  denariorum.  Insuper 

concessit  ei  terram  suam  de  Heabham  liberam  ab  omni  seruicio 

omni  tempore  vite  sue  preter  rectum  gabulum  et  scot  regis.  Hec 

omnia  facta  sunt  presentibus  hiis  testibus,  ex  parte  abbatis  fuerunt 
Muluuardus  monachus,  Ricardus  monachus,  Aluredus  monachus, 

Wluricus  monachus,  Robertus  de  Chiresi,  Radulfus  de  Cicestre, 

Willelmus  Mukeldune,  Odo  Dispensator.  Ex  parte  Liofgiue,  Alu- 
redus presbiter  de  Herebaldune,  Godiuuinus  presbiter  de  sancto 

Gregorio  et  Goduwinus  Fremesune  et  Robertus  filius  eius  etc. 

Carta  Alexandri  abbatis  per  quam  confirmat  Rogero 

Tancr'  quandam  partem  terre  et  bosci.^ 

Notum  sit  presentibus  et  futuris  Dei   fidelibus  ad  quos  presens  (April, 

scriptum  peruenerit  quod  ego  Alexander    Dei   gracia  abbas  sancti  ̂ 218.) 

*  In  the  margin,  in  a  later  hand  : — De  Bosco  de  Betesangr*  apud  Noreburne. 
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Augustini  et  eiusdem  loci  conuentus  concessimus  et  dedimus  et 

present!  carta  confirmauimus  Rogero  Tancr'  filio  lohannis  de  Be- 

cleshangr'  quandam  partem  terre  mee  cum  bosco  quo  vestitur ;  que, 
scilicet,  iacet  a  parte  meridiana  strate  publice  que  ducit  de  Douoria 

ad  Sandwicum,  continentem  xxx**  acras  et  quartam  partem  vnius  acre ; 
tenendam  et  habendam  de  nobis  sibi  et  heredibus  suis  iure  hereditario, 

reddendo  inde  nobis  annuatim  xij.  solidos  et  septem  denarios  de  gabulo 

in  media  xl*  ad  curiam  nostram  de  Nortburne  pro  omni  seruicio  et 
consuetudine.  Et  pro  hac  concessione  et  confirmacione  nostra  dedit 

nobis  predictus  Rogerus  ix.  marcas  et  xij  J.  sterlingorum  in  gersumam. 
Et  in  huius  rei  testimonium  etc.  Actum  anno  Incarnacionis  Dominice 

M°  cc°  octauo  decimo  mense  Aprili.    Hiis  testibus,  Stephano  de  Audin- 
(Folio        tuna,  Willelmo  de  |  Ceretona,   Roberto   de  Neireford,  Willelmo  de 

272,  V  .)    Essetesford,  Henrico  de  Sandwico  etc, 

(Folio  Carta  Leticie  filie  Euerardi  de  Wolton'  de  iiij'  acris 
^^*^'  ̂ °*)  terre  benorgateswell'. • 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Leticia  filia  Euerardi  de  Wolton' 
et  Ricardus  Atteberghe  maritus  mens  et  Euerardus  filius  noster  dedimus 

et  concessimus Waltero  filio  meo  et  Ricardo  fratri  predicti  Euerardi  iiij°' 
acras  terre  nostre  que  iacent  benorthegatewel?  supra  curtillum  Edwardi 
atte  Wodeteghe ;  tenendas  et  habendas  etc.  reddendo  inde  annuatim 
nobis  et  heredibus  nostris  xd.,  scilicet  ad  festum  sancti  Michaelis  wd.  et 

ad  mediam  xl*™  v^.  Et  vt  hec  nostra  donacio  etc.  Hiis  testibus, 
Ricardo  de  Garewinton,  lohanne  capellano,  Radulfo  molendinario  etc. 

Carta  Euerardi  de  Wolton'  de  j.  acra  terre. 

Sciant  presentes  et  futui-i  quod  ego  Euerardus  de  Wolton'  filius 
Ricardi  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  etc.  Waltero  fratri  meo 

et  heredibus  suis  vnam  acram  terre  mee  que  iacet  versus  norht  de 

curtillo  meo  iuxta  terram  Eadmeri  Putsel  de  longo  inter  west  et  east ; 
tenendam  et  habendam  etc.  reddendo  inde  etc.  ad  festum  sancti 

Michaelis  y]d.  et  ad  Natale  Domini  iij.  gallinas.  Et  ego  Euerardus 

warantizabo  etc.  Hiis  testibus,  lohanne  de  Medecrofte,  Eylwino 

Painoc,  Edwordo  de  Wolton'  etc. 

Carta  Basilie  filie  Euerardi  de  Wolton^  de  uno  mesuagio. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Basilia  filia  Euerardi  de 

Woxeton'  dedi  et  concessi  etc.  Ade  filio  Radulfi  vnum   mesuagium 

*  Apparently  an  error  for  Wojeeton, 
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cum  domo  superedificata  cum  omnibus  pertinenciis  quod  iacet  inter 
mesuagium  heredum  Godeholte  fiP  Euerardi  versus  orientem  et 

mesuagium  Alexandri  de  Gloucestre  versus  occidentem  et  stratam  de 

Woxeton'  versus  austrum  et  terram  Rogeri  filii  Wlurici  versus  aqui- 
lonem  ;  tenendum  et  habendum  etc.,  reddendo  inde  vnum  obolum  ad 

festum  sancti  Martini  pro  omnibus  seruiciis.  Et  ego  predicta  Basilia 

warantizabo  etc.  Hiis  testibus,  lohanne  de  la  Tehge,  Roberto  de 
BremP. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Galfridi  de 

Thellebreg'  dedi  etc.  Willelmo  mercatori  et  Roberto  fratri  suo 
de  Thellebregge  et  cuicumque  voluerint  assignare  excepta  domo 

religionis  vnam  acram  terre  mee  cum  pertinenciis  suis  que  est  inter 

terram  ̂   predictor um  Willelmi  et  Roberti  que  est  versus  occidentem  et 
terram  filiorum  |  Euerardi  que  est  versus  orientem  et  regiam  stratam  (Folio 

que  est  versus  austrum  et  antiquum  pratum  quod  est  versus  boream ;  ̂'^^  ̂ °'^ 
tenendam  et  habendam  etc.  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredi- 

bus  meis  ijdf.  ad  mediam  xl*""  pro  omnibus  seruiciis  consuetudinibus  etc. 
Et  ego  predictus  Willelmus  warantizabo  etc.  Pro  hac  autem  donacione 

etc.  dederunt  michi  predicti  Willelmus  et  Robertus  xviij.  solidos.  Hiis 

testibus,  Roberto  de  Tremfeud,  Willelmo  Kokyn,  lohanne  de  Cliues- 
hend  etc. 

Carta  Heylewise  filie  Euerardi  de  Thelebreg'  de  vna 
acra  et  dimidia  terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Heylewisa  filia  Euerardi  de 

Thelebreg**  dedi  et  concessi  etc.  Willelmo  et  Roberto  mercatoribus 
filiis  Simonis  de  Thelebreg'  vnam  acram  et  dimidiam  terre  mee  cum 

omnibus  pertinenciis  vnde  vna  acra  iacet  super  Morewelldon'  inter 
terram  Alexandri  de  Dunham  que  est  versus  norht  et  terram  Hejliue 

sororis  mee  que  est  versus  suht  et  stratam  regiam  que  est  versus  east 

et  dimidia  acra  iacet  inter  terram  predicte  Hey  line  que  est  versus 

norht  et  terram  meam  que  est  versus  suht;  tenendas  et  habendas 

etc.  defendendo  totam  predictam  terram  versus  curiam  de  Litleburn* 
de  omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis,  reddendo  michi  et  heredibus 

meis  annuatim  ad  festum  sancti  Michaelis  ijj.  Et  ego  Helewisa  et 
heredes  mei  warantizabimus  etc.  Pro  hac  autem  donacione  etc. 

dederunt  michi  predicti  Willelmus  et  Robertus  x.  solidos  etc.  Hiis 

testibus,  Roberto  de  Tremfel,  Willelmo  Kokyn,  lohanne  ̂   de  Cliues- 
hend  etc. 

*  This  word  is  not  in  the  MS.  *  MS.  : — Johannes. 
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Carta  Eluue  filie  Euerardi  de  vna  acra  terre.    ' 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Elueua  filia  Euerardi  dedi 

et  concessi  etc.  Willelmo  et  Roberto  filiis  Simon  is  de  Thelebregg' 
vnam  acram  terre  mee  cum  pertinenciis  et  terciam  partem  vnius 
mesuagii  quod  fuit  Euerardi  patris  mei  que  acra  iacet  inter  terram 

Heyliue  sororis  mee  que  est  versus  suth  et  terram  Scotland'  et  Ade 
filii  Willelmi  que  est  versus  norht ;  tenendas  et  habendas  etc., 
reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  ad  festum  sancti 

<Folio  Michaelis  vnum  denarium  pro  omnibus  seruiciis  |  et  defendendo  pre- 

274,  r  .)  Jictujjj  terram  cum  mesuagio  versus  curiam  de  Litlebum\  Et  ego 
Heluiua  et  heredes  mei  warantizabimus  etc.  Pro  hac  autem  donacione 

etc.  dederunt  michi  predicti  Willelmus  et  Robertus  viij.  solidos  etc. 

Testibus,  Simone  et  Willelmo  de  Stodraerse,  Gerardo  de  Pucleston'  etc. 

Carta  Nigelli  et  Godeleue  de  ij.  acris  terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Petrus  filius  Nigelli  et  ego 
Goldeua  filia  Eylwordi  vxor  mea  dedimus  et  concessimus  Willelmo  et 

Roberto  filiis  Simonis  ij.  acras  terre  nostre  cum  pertinenciis  que  iacent 

in  longum  versus  suth  et  norht  inter  terram  Hamonis  filii  Galfridi  que 

est  versus  east  et  terram  Osberni  filii  Galfridi  que  est  versus  west; 

tenendas  et  habendas  etc.  reddendo  inde  ixd,  ad  mediam  xl""" ;  et  ego 
predictus  Petrus  et  Goldeua  vxor  mea  et  heredes  mei  warantizabimus 

etc.  Pro  hac  autem  donacione  dederunt  nobis  predicti  Willelmus  et 
Robertus  xviij.  solidos  vjd  etc.  Hiis  testibus,  Simone  et  Willelmo  de 

Stodmerse,  Adam  de  Thelebregg'  etc. 

Carta  Godeleue  filii  Eylwardi  de  Thelebregg'  de  ij.  acris 
terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Goldeua  filia  Eylwardi  de 

Thelebregg*'  dedi  et  concessi  Willelmo  et  Roberto  de  Theleb'  et 
heredibus  suis  et  cuicumque  etc.  duas  acras  terre  que  iacent  inter 

terram  Henrici  filii  Galfridi  que  est  versus  occidentem  et  terram 

predictorum  Willelmi  et  Roberti  que  est  versus  orientem  et  regiam 

stratam  que  est  versus  austrum  et  terram  Henrici  filii  Galfridi  que 

est  versus  aquilonem ;  tenendas  et  habendas  predicto  Willelmo  et 

Roberto  et  heredibus  eorum  et  quibuscumque  voluerint  assignare  iure 

hereditario  in  perpetuum  de  me  et  heredibus  meis  reddendo  inde 

annuatim  michi  et  heredibus  meis  in  vigilia  medie  xl®  super  eandem 
terram  ixd.  sterlingorum  pro  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus  et 

demandis  temporalibus,  saluo  seruicio  domini  regis.     Et  ego  Goldiua 
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et  heredes  mei  warantizabimus  etc.  Pro  hac  autem  donacione  etc. 

dederunt  michi  predict!  Willelmus  et  Robertus  xxvj.  solidos  sterlingo- 
rum  et  vnam  summam  bladi,  scilicet,  mixtilionis.  Hiis  testibus, 

Roberto  de  Tremfel',  Willelmo  Kokyn,  Gilleberto  camerario  etc. 

Carta  Stephani  filii  Galfridi  de  tota  hereditate  sua  in     (Folio 

Thelebreg'.  ^^^'  ''"•^ 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Stephanus  filius  Galfridi  de 

Thelebregg'  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  etc.  Willelmo 
mercatori  et  Roberto  fratri  suo  totam  hereditatem  meam  quam  habui 

apud  Thelebregg',  scilicet,  ex  parte  Osberti  fratris  mei  et  ex  parte 
Hamonis  fratris  mei  et  dimidiam  acram  et  dimidiam  perticatam  quam 

habui  ex  parte  patris  mei  in  hereditate  cum  pertinenciis,  scilicet,  in 

campis,  in  nemoribus,  in  pratis,  scilicet,  omnimodam  et  propriam 

partem  meam  quam  michi  acciderat  apud  Thelebregg' ;  tenendas  et 
habendas  de  me  etc.  reddendo  inde  annuatim  illi  et  heredes  sui  michi 

et  heredibus  meis  v.  solidos  sterlingorum  in  forgabulo  ad  duos 

terminos  anni,  scilicet,  in  vigilia  Pentecostes  xxxd,  et  in  die  sancti 

Michaelis  xxxd.  super  predictum  tenementum  pacandos,  scilicet,  ad 

acram  iuxta  mansionem  Ade  filii  Willelmi  versus  east  que  tendit  ad 

vicum  pro  omni  seruicio  etc.  ita  quod  predicti  ̂   Willelmus  et  Robertus 
defendent  predictum  tenementum  versus  curiam  domini  abbatis.  Et 

ego  predictus  Stephanus  et  heredes  warantizabimus  et  defendemus 

totum  predictum  tenementum  cum  pertinenciis  predicto  Willelmo 

mercatori  et  predicto  Roberto  fratri  suo  et  heredibus  suis  contra 

omnes  etc.  Pro  hac  autem  etc.  dederunt  michi  predicti  Willelmus 

et  Robertus  v.  marcas  et  v.  solidos  sterlingorum.  Hiis  testibus, 

Roberto  de  Tremfeld,  Gileberto  tunc  balliuo  de  Litleburn',  Hugone 

filio  Derling"*  etc. 

Carta  Cristine  filie  Euerardi  de  Wxestiine  de  tota 
hereditate  sua  ibidem. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cristina  filia  Euerardi  de 

Wxestune  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui 
Anselmo  filio  Willelmi  Walois  totam  hereditatem  meam,  scilicet, 

domum  et  ortum  et  omne  edificium  super  eandem  hereditatem 

edificatum  et  omnem  redditum  spectantem  ad  predictam  hereditatem  ; 
habendam  et  tenendam  etc.  reddendo  inde  annuatim  michi  et 

heredibus  meis  in  die  sancti  Thome  apostoli  ante  Natale  iijd  Et  ego 
Cristina  et  heredes  mei  warantizabimus  etc.     Pro  hoc  dono  etc.  dedit 

*  MS. :  — predictus. 
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michi  predictus  Anselmus  xxxij.  solidos  sterlingorum  in  gersumam. 

Hiis  testibus,  Laurencio  de  Well',  lohanne  filio  suo,  lohanne  de 
Litleburn  et  multis  aliis. 

(Folio  Carta  Anselmi  Walensis  etc.  de  quadam  terra  in 
^^^^  '°-^  Woxeston'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Anselmus  Walensis  et  ego 

Heylewisa  filia  Euerardi  de  Woksistun'  vxor  eiusdem  et  ego  Herlewinus 
coopertor  et  ego  Godehulta  filia  predicti  Euerardi  vxor  eiusdem  et 

ego  Basilia  et  ego  Cristina  filie  predicti  Euerardi  vendidimus  et 

presenti  carta  nostra  confirmauimus  Alexandro  de  Gloucest'  et 
heredibus  suis  vel  cuicumque  assignare  voluerit  quandam  partem 

terre  nostre  cum  pertinenciis  in  Woksistun'  que  iacet  inter  terram  que 
fuit  predicti  Anselmi  versus  norht  et  stratam  versus  suth  et  terram 

que  fuit  Willelmi  de  Tegha  versus  west  et  habet  in  longitudine  sua 

versus  east  sex  perticatas  et  x.  pedes  et  in  alio  capite  versus  west  vij. 

perticatas  et  dimidiam  et  in  latitudine  sua  in  capite  versus  norht  v. 

perticatas  et  xiiij.  pedes,  et  in  capite  suo  versus  suth  super  stratam 

quinque  perticatas  et  x.  pedes ;  tenendam  et  habendam  de  nobis 

etc.,  reddendo  inde  annuatim  nobis  et  heredibus  nostris  iii'^d,  ad 
mediam  xl.  pro  omni  seruicio  seculari,  omni  occasione  remota.  Et 

nos  predicti  Anselmus,  Heylewisa,  Herlewinus,  Godehulta,  Basilia  et 

Cristina  et  heredes  nostri  warantizabimus  et  defendemus  totam  pre- 

dictam  terram  ̂   cum  pertinenciis  etc.  Pro  hac  autem  donacione, 
vendicione  etc.  dedit  nobis  predictus  Alexander  xvij.  solidos  sterlingo- 

rum in  gersumam.  Hiis  testibus,  Willelmo  Kokyno,  lohanne  filio 

Bemardi,  Henrico  de  Langebrigg'  et  multis  aliis. 

Carta  Anselmi  Walensis  de  vna  acra  terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Anselmus  filius  Willelmi 
Gualensis  dedi  et  concessi  etc.  Alexandro  de  Gloucestria  vnam 

acram  terre  cum  pertinenciis  quam  emi  de  Cristina  filia  Euerardi, 

vnde  dimidia  acra  iacet  inter  terram  lohannis  de  Longebregg'  et 
terram  Gilberti  Carpentarii  et  dimidia  acra  iacet  inter  terram 

Herlewini  de  Woxeston'  et  terram  meam,  simul  et  dimidiam  acram 
terre  cum  pertinenciis  quam  emi  de  Basilia  filia  predicti  Euerardi,  que 

iacet  inter  terram  predicti  Alexandri  et  terram  Alexandri  de  Dunham 
et  terram  predicte  Basilic  et  terram  Willelmi  et  lohannis  de  Tega ; 

tenendas  et  habendas  predicto  Alexandro  etc.,  defendendo  totam 

(Folio        predictam  |  terram  versus  dominos   feodi   de   omnibus   seruiciis,   et 
276,  v«.) 

This  and  the  preceding  word  are  repeated. 
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reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  iijd  de  forgabulo  in 

vigilia  sancti  Thome  apostoli  pro  omni  seruicio.  Et  ego  Anselmus 

predictus  et  heredes  mei  warantizabimus  etc.  Pro  hac  donacione  etc. 

dedit  michi  predictus  Alexander  Ix*  solidos  sterlingorum  in  gersumam. 

Hiis  testibus,  Roberto  Palmero  tunc  balliuo  de  Litleburn',  lohanne 
de  Litleburn,  Radulfo  fratre  suo  et  multis  aliis. 

Carta  Basilie  filie  Euerardi  de  dimidia  acra  terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Basilia  filia  Ewardi  concessi  etc. 
Alexandro  de  Gloucestria  totam  illam  donacionem  et  vendicionem 

quam  eidem  Alexandro  fecit  Anselmus  filius  Willelmi  Gualensis  de 

dimidia  acra  terre  cum  pertinenciis  que  iacet  inter  terram  predicti 
Alexandri  et  terram  Alexandri  de  Dunham  et  terram  Willelmi  et 

lohannis  de  Tegha  et  terram  meam  ;  tenendam  et  habendam  predicto 
Alexandro  etc.  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  vnum 

denarium  de  forgabulo  in  vigilia  sancti  Thome  apostoli  pro  omni 

seruicio  etc.  Et  ego  Basilia  predicta  et  heredes  mei  warantizabimus 
etc.  Et  vt  hec  mea  confirmacio  etc.  Hiis  testibus,  Roberto  Palmero 

tunc  balliuo  de  Litleburn**,  lohanne  filio  Terrici,  Alexandro  de 
Dunham  et  multis  aliis. 

Carta  Emme  filie  Robert!  de  Molendino  de  v.  acris 
terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Emma  filia  Roberti  de 

Molendino  dedi  et  concessi  etc.  Alexandro  de  Glouernia  quinque 

acras  terre  mee  cum  pertinenciis  suis,  iacentes  inter  terram  meam  que 

est  versus  suth  et  terram  Yuonis  de  Molendino  que  est  versus  west  et 

regiam  stratam  que  est  versus  norht ;  habendas  et  tenendas  sibi  etc. 
reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  xxv.  denarios, 

videlicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  xijJ.  et  obolum  et  ad  mediam 

quadragesimam  xij.  denarios  et  obolum  pro  omni  seruicio  etc.  Et  ego 

Emma  et  heredes  mei  warantizabimus  et  defendemus  predictam  terram 

cum  pertinenciis  etc.  Pro  hac  autem  donacione  etc.  dedit  michi  pre- 
dictus Alexander  viij.  libras  et  xv.  solidos  sterlingorum  in  gersumam. 

Hiis  testibus,  Willelmo  Graciani,  Alexandro  capellano,  Willelmo 

Kokyn  etc. 

Sciant  presentes   et   futuri   quod    ego   Herlewinus   coopertor   de 

Woxiston'  et  ego  Godeholta  vxor  eiusdem  dedimus  et  concessimus  etc. 

Alexandro  de  Gloucest'  et  heredibus  etc.  dimidiam  acram  |  terre  nostre  (Folio 

cum  pertinenciis  que  iacet  inter  terram  predicti  Alexandri  versus    *  '  ̂̂ '^ 
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east  et  terrain  Henrici  filii  Rogeri  molendinarii  versus  west  et  Tegham 

versus  norht  et  raesuagium  nostrum  versus  suht ;  tenendam  et  haben- 
dam  etc.  Et  predictus  Alexander  defendet  predictam  terram  contra 
dominos  feodi  reddendo  eis  de  terra  predicta  annuatim  sex  denarios 

pro  omni  seruicio.  Et  ego  Herlewinus  et  Godeholta  et  heredes  nostri 

defendemus  predictam  terram  contra  dominos  feodi  de  omnibus  seruir 

ciis  etc.  Et  ipse  Alexander  et  heredes  sui  reddent  nobis  et  heredibus 
nostris  vnum  denarium  de  forgabulo  ad  festum  sancti  Michaelis.  Pro 

hac  autem  donacione  etc.  dedit  nobis  predictus  Alexander  xviij. 
solidos.  Testibus,  Roberto  Palmero,  Alexandro  de  Dunham,  Yuone 
de  Molendino  etc. 

Carta  Basilie  filie  Euerardi  de  Woxiston'  de  quadam 
parte  mesuagii  in  Woxiston'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Basil ia  filia  Euerardi  de  Wxiston' 
dedi  et  concessi  etc.  Alexandro  de  Gloucestria  quamdam  partem 

mesuagii  mei  in  Wxiston**  que  iacet  inter  terram  eiusdem  Alexandri 
que  est  versus  west  et  terram  meam  versus  east,  et  habet  in  longi- XX 

tudine  inter  terram  meam  et  terram  eiusdem  Alexandri  iiij.  et  iij. 

pedes  et  extendit  sic  ̂   in  latitudine  a  strata  que  est  versus  suth  vsque 
ad  terram  Radulfi  de  Wycham  que  est  versus  norht ;  tenendam  et 

habendam  etc.  reddendo  etc.  ijd^.  ad  mediam  xl"^  pro  omnibus  seruiciis. 
Et  effo  Basilia  warantizabo  etc.  Pro  hac  donacione  etc.  dedit  michi 

predictus  Alexander  dimidiam  marcam  etc.  Testibus  R.  Palmer, 
W.  Kokyn  etc. 

Carta  Willelmi  filii  Galfridi  de  Telebreg  de  ij   acris  et 
dimidia. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Galfridi  de 

Telebregg"*  dedi  etc.  Alexandro  de  Gloucestria  et  heredibus  etc. 
duas  acras  et  dimidiam  terre  mee  cum  pertinenciis  que  iacent  in 

campis  qui  appellantur  viij.  acre,  sicut  posite  determinant  mete; 
tenendas  et  habendas  etc.,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus 

meis  xijd  sabbato  ante  mediam  xl*™  ad  do  mum  ipsius  Alexandri  in 

Wxiston'  pro  omni  seruicio.  Et  ego  Willelmus  et  heredes  mei 
warantizabimus  pariter  et  defendemus  predictas  ij.  acras  etc.  Pro 

hac  autem  donacione  etc.  dedit  michi  predictus  Alexander  xl*^  solidos 
in  gersumam.  Et  vt  hec  mea  donacio  etc.  Testibus  Willelmo  Kokyn, 

lohanne  filio  Bernardi,  Ada  de  Telebregg'  et  multis  aliis. »  s«(se?). 
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Carta  Goldthiue  filie  Elwordi  de  Telebreg'  de  toto  iure  (Folio 

quod    habuit    vel    habere    potuit    in    terra    Willelmi^^^' ^'*) 
mercatoris  et  Robert!  fratris  sui. 

Notum  sit  omnibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod  ego 

Goldthiua  filia  Elwordi  de  Telebregg'  libere  concessi  et  quietum- 
claniaui  Alexandro  de  Gloucestria  totum  ius  quod  habui  vel  habere 

potui  in  aliquibus  temporibus  in  terra  Willelmi  mercatoris  et  Roberti 

fratris  sui  qui  fuerunt  filii  Simonis  de  Telebregg',  scilicet,  in  terra 
arabili,  in  pratis,  pascuis,  siluis,  viis,  semitis,  releuiis,  redditibus, 

domibus,  et  in  omnibus  aliis  rebus  terrenis  super  baroniam  domini 

abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie  in  villa  de  Thelebreg' ;  tenendum 
et  habendum  omnia  predicta  predicto  Alexandro  et  heredibus  etc. ;  et